ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 6 . 0 4 . 2 0 1 9 № 1835-Г13С

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Думу городского поселения Верхние Серги за большой вклад в разви-

тие местного самоуправления в Свердловской области.
2. Думу Кировградского городского округа за большой вклад в развитие

местного самоуправления в Свердловской области.
3. Думу Невьянского городского округа за большой вклад в развитие

местного самоуправления в Свердловской области.
4. Думу Тугулымского городского округа за большой вклад в развитие

местного самоуправления в Свердловской области.
5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-

няя школа № 1 имени И.И.Марьина» (городской округ Красноуфимск)
за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

6. Общество с ограниченной ответственностью «АВЭС-93» (город Бере-
зовский) за большой вклад в развитие пищевой и перерабатывающей
промышленности в Свердловской области.

7. Общество с ограниченной ответственностью «Талицкий хлебокомби-
нат» за большой вклад в развитие пищевой и перерабатывающей про-
мышленности в Свердловской области.

2

8. Свердловский областной союз потребительских обществ за большой
вклад в развитие потребительской кооперации в Свердловской области.

Председатель
Законодательного Собран

Соор а

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

65.1п-рер